
Technika quillingu - idealna na święta
Bożego Narodzenia
Instrukcje Nie. 709

Poziom trudności: Zaawansowany

Quilling - ta starożytna technika sięga czasów
renesansu. W tamtych czasach mnisi i mniszki
tworzyli filigranowe ozdoby do obrazów i książek ze
skrawków papieru pozostałych po cięciu cennych
książek.
Dziś quilling jest nierozerwalnie związany z nazwą
Karen-Marie-Klip .

Pomysłowe figurki, które są zwijane, kształtowane i
klejone z wąskich pasków papieru, są magiczną
dekoracją i pomysłem na prezent, szczególnie w
okresie Bożego Narodzenia. Oprócz wymaganych
pasków papieru, różne zestawy duńskiej firmy
zawierają również szczegółowe ilustrowane
instrukcje, które można wykorzystać do łatwego
odtworzenia filigranowych dzieł sztuki.

Jak działa technika quillingu

W klasycznym quillingu większość podstawowych kształtów jest tworzona z prostej spirali. Aby to zrobić,
pasek papieru jest przewlekany przez szczelinę na końcu pióra do quillingu, a następnie skręcany. Powoduje
to automatyczne zwinięcie długiego paska w ciasną spiralę, która jest następnie umieszczana w żądanym
obszarze szablonu do quillingu. Po puszczeniu paska papieru, wyskakuje on do rozmiaru określonego przez
okrągły szablon. Końce są teraz mocowane za pomocą kleju do papieru, a podstawowy kształt, z którego
tworzone są wszystkie inne elementy, jest gotowy. Ważne jest, aby używać kleju do papieru, który bardzo
szybko zastyga i wysycha przezroczysto.



Świąteczne dekoracje stołu

Spiralę można teraz zmieniać, składając ją i kształtując w różne podstawowe figury. Środek spirali jest
ostrożnie przesuwany, aż do uzyskania pożądanego kształtu, a następnie otwarty okrąg jest dociskany do
siebie, tworząc punkt. W ten sposób w kilku prostych krokach można tworzyć krople, oczy, płatki, półkola,
gwiazdy, księżyce i wiele innych podstawowych figur, a następnie łączyć je w dzieła sztuki, takie jak
gwiazdy i kwiaty.

Quilling swobodny oferuje jeszcze więcej możliwości. Tutaj pożądany zarys figury jest mocowany za
pomocą pasków papieru, a następnie wypełniany paskami papieru ułożonymi w zawijasy. Oczywiście można
tu również wykorzystać różne podstawowe figury. Technika ta jest stosowana głównie w przypadku zwierząt,
figurek i tym podobnych (np. "Mr & Mrs Santa" i "Reindeer").

W ostatnich latach klasyczny quilling był coraz bardziej rozwijany. Obecne warianty to quilling 3D i quilling
grzebieniowy. W quillingu 3D skręcona spirala jest rozsuwana jak stożek za pomocą smukłego patyczka lub
palców, tworząc trójwymiarowe figury. W quillingu grzebieniowym paski papieru są przeplatane przez zęby
metalowego grzebienia. Szczególnie atrakcyjne w tym kreatywnym hobby jest to, że wszystkie jego odmiany
można dowolnie ze sobą łączyć.

Kreatywność z Karen Marie Klip
Oprócz pasków papieru w różnych kolorach i szerokościach, zestawy do quillingu Karen-Marie-Klip
zawierają również szczegółowe ilustrowane instrukcje, które pomagają wykonać figurki krok po kroku.
Instrukcje w książkach są prezentowane w ten sam sposób, z pouczającymi zdjęciami i praktycznie bez

https://www.vbs-hobby.pl/karen-marie-quilling-comb-5-pieces-a61229/


tekstu. Oprócz ogólnego wprowadzenia, poszczególne tomy zawierają liczne instrukcje dotyczące
poszczególnych tematów i technik, dzięki czemu są idealnym towarzyszem tego kreatywnego hobby.

Kreatywne pomysły Karen-Marie-Klip na quilling inspirują nas od lat. Skorzystaj z jej wiedzy i odkryj jej
innowacje produktowe w naszej kategorii technik quillingu

https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/quilling/


Quilling jest taki piękny



Czarujący anioł Zabawny renifer

Świąteczna para Klasyczne poinsecje
Klasyczne poinsecje



Magiczne stosy świecących gwiazd Dekoracyjne sowy

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość
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